

PEDAGOGISTA MATERIAALIA

TARKOITUS JA TAVOITTEET

- Kehittää motoriikkaa, koordinaatiokykyä ja kehonhahmotusta.
- Ymmärtää numeroita ja määriä.
- Harjoitella ja konkretisoida lukusuoraa ja laskemista eri tavoin.
- Harjoitella matemaattisia käsitteitä leikin kautta.
- Parantaa kommunikaatiota ja yhteistyötä.



Hernepusit numeroilla 1-10

Tuotenro 70039



OPETUSSUUNNITTELU

Aloittakaa tutustumalla yhdessä herneenpussien pisteisiin ja toistakaa numerot ääneen. Harjoitelkaa numeroita ja määriä laittamalla herneenpusit järjestykseen yhdestä kymmeneen. Laskekaa yhdessä ylös- ja alaspäin. Käyttäkää numerokortteja ja pelatkaa muistipeliä. Harjoitelkaa heittämistä ja kiinniottamista heittämällä herneenpusi ilmaan ja ottamalla kiinni molemmilla käsillä. Kokeilkaa taputtaa yhtä monta kertaa kuin pussissa on pisteitä ennen kuin otatte siitä kopin. Vaihdelkaa ottamalla koppi yhdellä kädellä, ottamalla koppi selän takana, ottamalla koppi edestä. Jos haluatte enemmän haastetta, voitte harjoitella samaan hernepusit pysähtymään selälle, ottamaan kopin pyörähdettyänne kerran, ottamaan kopin jalalla jne. Harjoitelkaa samalla käsitteitä edessä, takana, oikea ja vasen. Levittäkää herneenpusit ympäri huonetta, muodostakaa pareja ja antakaa lasten kiertää pussilta toiselle. Kun tulette herneenpusille, jossa on numero kolme, heittäkää pussi kolme kertaa edestakaisin keskenänne, kun tulette pussille numero viisi, heittäkää pussi viisi kertaa jne. Tasapainotelkaa herneenpusseilla pitämällä niitä pään, käden, kyynärpään ja jalan päällä. Harjoitelkaa liikkumista eteenpäin, taaksepäin, sivuttain, oikealle, vasemmalle. Jakakaa herneenpusit ja pyytäkää lapsia asettumaan jonoon koon mukaan riippuen siitä, mikä numero heillä on hernepusissaan. Jakautukaa kahteen ryhmään käyttämällä käsitteitä parillinen ja pariton. Harjoitelkaa kymmenlukuja siten, että ne lapset, joiden numerot muodostavat yhdessä kymmenen, asettuvat yhteen.

KÄSITTEITÄ

numeroiden nimet, määrät, edessä, takana, oikea, vasen, parittomat luvut, parilliset luvut

LISÄÄ VINKKEJÄ JA IDEOITA

Lisää inspiraatiota saat etsimällä vinkin numerolla 5109 "Heitä hernepusi oikeaan paperilautaseen".